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GJI
МОДЕЛЬ ДИЗЕЛЬНОГО ДВИГАТЕЛЯ IVECO

МОДЕЛЬ GJI
Технические 
характеристики

МОДЕЛЬ

ГР
УП

П
А

КОЭФФИЦИЕНТ 
МОЩНОСТИ

МАКСИМАЛЬНАЯ 
МОЩНОСТЬ

НАЗВАНИЕ

МОДЕЛЬ

ТИП

К-ВО И ТИП ЦИЛИНДРОВ

СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ

СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ 

ТИП РЕГУЛИРОВКИ

РАСХОД ТОПЛИВА ПРИ 100% НАГРУЗКЕ

ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА

ОБЪЕМ МАСЛА

ОБЪЕМ ВОДЫ (РАД. И ДВИГАТЕЛЬ)

НАЗВАНИЕ

МОДЕЛЬ

ЧАСТОТА

АВТОМАТ. РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ

ДЛИННА (С КОЖУХОМ)

ШИРИНА (С КОЖУХОМ)

ВЫСОТА (С КОЖУХОМ)

ВЕС (С КОЖУХОМ)

82

65,4

74

59

208

190

10,50

40,0

190(245)

95(95)

150(165)

1120(1470)

208

190

10,50

40,0

208

190

10,50

40,0

IVECO (ИТАЛИЯ)

 Высокопроизводительный

4, ЛИНЕЙНЫЙ

50 

%0,5

ТУРБОНАДДУВ,  АФТЕРКУЛЕР,  ИНТЕРКУЛЕР

ЭЛЕКТРОННЫЙ 

MARANELLO

M82 M94 M110

1500

F4GE9484F*J

кВА

кВт

кВА

кВт

об/мин

г/кВт ч

литр

литр

литр

Гц

см  

см  

см  

кг

350

280

318

254

385

308

350

280

НОМИНАЛЬНАЯ 
МОЩНОСТЬ

GJI82 GJI94 GJI110

Д
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Ь
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190(245)

95(95)

150(165)

1180(1530)

190(245)

95(95)

150(165)

1250(1600)

82 кBA 110 кBA


